



**SKJOLDBORG BYG ApS**

**Lerhøj 15  
2880 Bagsværd**

**CVR nr. 33 36 49 03**

**Årsrapport for 1. maj 2023 til 30. april 2024  
13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. november 2024  
Dirigent

Navn: Jesper Skjoldborg

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. maj 2023 til 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023/2024	9
Balance pr. 30. april 2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Anpartsselskabet:</b>	SKJOLDBORG BYG ApS Lerhøj 15 2880 Bagsværd  CVR nr.: 33 36 49 03 Stiftet: 15. december 2010 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion:</b>	Jesper Skjoldborg, Værebrovej 60, 2. 0003, 2880 Bagsværd
<b>Bankforbindelse:</b>	Lunar bank
<b>Revisor:</b>	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter at drive entreprisevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 117, og et underskud på tkr. 117 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Men ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.367</b>	<b>61</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-72.994</u>	<u>-94</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-82.361</b>	<b>-33</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-34.614</u>	<u>-7</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-116.975</b>	<b>-40</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-116.975</u></b>	<b><u>-40</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-116.975</u>	<u>-40</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-116.975</u></b>	<b><u>-40</u></b>

## Balance pr. 30. april 2024

Aktiver	Note	2022/2023	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	3	<u>2.740</u>	<u>2</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.740</b></u>	<u><b>2</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.740</b></u>	<u><b>2</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.500	165
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>154</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>7.500</b></u>	<u><b>319</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>11.706</b></u>	<u><b>25</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>19.206</b></u>	<u><b>344</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>21.946</b></u>	<u><b>346</b></u>

## Balance pr. 30. april 2024

Passiver	Note	2022/2023 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	-82.486	236
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.486</b>	<b>316</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	0	2
Anden gæld	24.432	28
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>24.432</b>	<b>30</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>24.432</b>	<b>30</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.946</b>	<b>346</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>235.768</b>
Korrektioner af fejl, primo	0	-201.278
	80.000	34.490
Årets resultat	0	-116.976
	<b>0</b>	<b>-116.976</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-82.486</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>-2.486</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2022/2023 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	71.313	92
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>1.681</u>	<u>2</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>72.994</u></b>	<b><u>94</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>224.326</u>	<u>224</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>224.326</u></b>	<b><u>224</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-224.326</u>	<u>-224</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-224.326</u></b>	<b><u>-224</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>2.740</u>	<u>2</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>2.740</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.740</u></b>	<b><u>2</u></b>